平成22 年４月15 日

各  位

会 社 名  イメージ情報開発株式会社
代表者名  代表取締役社長 代永 拓史

（コード番号 3803 大証ヘラクレス）
問合せ先

経営管理室ジェネラルマネージャー
  百瀬 哲

 （TEL：０３－５７３３－５６３１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成22年４月15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動を内
定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 22 年６月 25 日開催予定の第 35 回定時株主総会および同会終了後の取締役会におい
て正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動（異動予定日：平成22 年６月25 日)

（１）異動の内容   (   )内は現職

退任予定の代表取締役 代永 衛  （代表取締役会長）

（２）異動の理由

取締役の任期満了に伴い退任するものであります。

２． 取締役の異動（異動予定日：平成22 年６月25 日）

取締役候補者   (   )内は現職

代表取締役社長 代永 拓史  （代表取締役社長：重任）

取締役 佐藤 寿美  （取締役 ビジネスサービスセンター ジェネラルマネージャー：重任）

取締役 片柳 依久  （ソリューションサービスセンター ジェネラルマネージャー：新任）

取締役 百瀬 哲    （経営管理室 ジェネラルマネージャー：新任）

※ 代表取締役は定時株主総会終了後の取締役会において選任する予定です。

以上